SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

ADMINISTRADO PELA FUNDAÇÃO NACIONAL DE SAÚDE
RUA PIQUIRI, 500 Caixa Postal, 11-CNPJ-78.402.252/0001-34

Fone (43)  3259-1172  Fax (43) 3259-1489  CEP 86210-000  JATAIZINHO  PARANÁ

PORTARIA Nº 023/2009

SAAE-JAT- 10/08/2009

Nomeia a Comissão Examinadora /
Julgadora do Concurso Público aberto pelo
Edital nº 001/2009 do Serviço Autônomo de
Água e Esgoto

SAAE de Jataizinho

Paraná.

O DIRETOR GERAL DO SERVIÇO AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO

SAAE

JATAIZINHO, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais:

RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR para compor a Comissão Examinadora / Julgadora do
Concurso Público aberto pelo Edital nº 001/2009, do Serviço Autônomo de Água e
Esgoto  SAAE de Jataizinho:

COMISSÃO EXAMINADORA / JULGADORA:

Aparecida Cristina Laureano Flor da Rosa

RG. 5.229.413-4

CPF:
716.936.299-68
Arlindo Roberto de Oliveira  RG. 8.855.455  CPF: 239.921.239-87
Diná Tereza de Brito  RG. 605.668-7  CPF: 115.663.459-87
Edson Wagner Azzolini  RG. 705.574  CPF: 042.053.169-68
Irene Batista de Oliveira Pedroso  RG. 835.799-4  CPF: 203.070.479-20

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

EDIFICIO DO SERVIÇO AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO-SAAE, aos dez dias
do mês de Agosto do ano de dois mil e nove.

WANDERLEY MORENO BAPTISTA

DIRETOR GERAL